平成26年 3月 17日

各   位

上場会社名 オ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 山 内 芳 樹

（コード番号９６３７ 東証第二部）

問い合せ先 専務取締役 栗 原 拓 二

（ＴＥＬ ０６-６３６１－３５５４）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定いたしましたのでお知らせします。

なお、本異動につきましては、平成26年 4月 24 日開催の第 96回定時株主総会において正式に決定され

る予定です。

記

１．監査役の異動

新任監査役候補

社外監査役 能

の

 上

がみ

  尚

なお

 久

ひさ

 （現 阪急電鉄株式会社 専務取締役）

退任予定監査役

社外監査役 野

の

 崎

ざき

  光

みつ

 男

お

異動予定日 平成26年 4月 24日

以  上

SOUMU
FAS会員マーク